

Årsredovisning
för
SKHOOP i Åre AB
556773-5096

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sissi Kewenter, Verkställande direktör
2025-05-07

Styrelsen för SKHOOP i Åre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att designa, producera och sälja kläder för den svenska och internationella marknaden. I huvudsak består kollektionen av något sportigare kläder med betoning på "fashion" för kvinnor. Återförsäljare finns över stora delar av världen. Företaget säljer även kläderna till privatpersoner via e-butik.

Textilbranschen har det tufft just nu p g a minskad efterfråga av nya kläder. Skhoop har märkt av detta och omsättningen har sjunkit med nästan 30%.

Företaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 525	9 306	13 544	11 236
Balansomslutning	3 533	3 839	4 382	4 890
Resultat efter finansiella poster	-657	142	1 699	1 310
Soliditet (%)	60	69	70	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 939 096	107 630	2 146 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		107 630	-107 630	0
Årets resultat			-15 142	-15 142
Belopp vid årets utgång	100 000	2 046 726	-15 142	2 131 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 046 726
årets vinst	-15 142
	2 031 584
disponeras så att i ny räkning överföres	2 031 584
	2 031 584

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 524 630	9 305 939
Övriga rörelseintäkter		797	1 184
Summa rörelseintäkter		6 525 427	9 307 123
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 053 778	-4 496 236
Övriga externa kostnader		-2 497 234	-2 856 971
Personalkostnader	1	-1 692 486	-1 667 675
Övriga rörelsekostnader		120 623	-90 466
Summa rörelsekostnader		-7 122 874	-9 111 348
Rörelseresultat		-597 448	195 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 310	2 297
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 784	-55 739
Summa finansiella poster		-59 474	-53 442
Resultat efter finansiella poster		-656 922	142 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		646 058	0
Summa bokslutsdispositioner		646 058	0
Resultat före skatt		-10 864	142 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 278	-34 704
Årets resultat		-15 142	107 630

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Kapitalförsäkring	3	49 263	49 263
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 263	49 263
Summa anläggningstillgångar		49 263	49 263
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		727 237	1 184 991
Summa varulager		727 237	1 184 991
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 810	189 379
Övriga fordringar		733 074	455 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 194	156 403
Summa kortfristiga fordringar		1 286 078	801 626
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 470 057	1 802 960
Summa kassa och bank		1 470 057	1 802 960
Summa omsättningstillgångar		3 483 373	3 789 577
SUMMA TILLGÅNGAR		3 532 636	3 838 840

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 046 726	1 939 096
Årets resultat		-15 142	107 630
Summa fritt eget kapital		2 031 584	2 046 726
Summa eget kapital		2 131 584	2 146 726
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	646 058
Summa obeskattade reserver		0	646 058
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	4	49 263	49 263
Summa avsättningar		49 263	49 263
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		23 541	58 173
Leverantörsskulder		397 018	216 902
Övriga skulder		144 216	162 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		787 013	558 847
Summa kortfristiga skulder		1 351 788	996 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 532 636	3 838 840

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Skhoop i Åre AB är dotterbolag till Sissi Kew AB org 556615-4836. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 263	49 263
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 263	49 263
Utgående redovisat värde	49 263	49 263

Marknadsvärde 61 640kr

Not 4 Eventualförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2024-12-31	2023-12-31
Fondförsäkring SEB med pensionsutfästelse	49 263	49 263
	49 263	49 263

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 050 000	5 050 000
	5 050 000	5 050 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Sissi Kew AB	556615-4836	Jämtlands län

Åre 2025-05-07

Sissi Kewenter
Sissi Kewenter

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor
